
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
25 июля 2022 г.   № 12  / 324 - 5 

г. Шенкурск  
 
 

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 976 

 
На основании статей 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации, постановления ЦИК от 05 декабря 2012 года № 
152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 
комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва 
составов участковых комиссий», Шенкурская  территориальная 
избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить членами участковой избирательной комиссии с  правом 
решающего голоса избирательного участка № 976 из резерва участковой 
избирательной комиссии избирательного участка № 976: 

- Андрукевич Нину Леонидовну, 
- Давыдову Наталию Петровну, 
- Меньшикову Тамару Никифоровну, 
- Пономареву Антонину Анатольевну. 
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области и опубликовать на официальном сайте 
администрации Шенкурского муниципального района в разделе 
Шенкурской территориальной избирательной комиссии. 

 

 

      Председатель комиссии                                           В.А. Птицын 

      Секретарь комиссии              Н.Р. Кузнецова 

 
 
 


	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

